
Stránka 1 z 1

Objednávka č.: 07/2019/OD
Financováno z: Rozpočet OD

(odd. § 22-29, pol. 5169)
Vystavil (a): a, DiS.
Tel.:
Mob.:
E-mail:

Bílina 12.06.2019

OBJEDNÁVKA

Město Bílina objednává:

Aplikaci dvou protiskluzových (červených) pasů, kdy tyto by měly být aplikovány na dvou dopravně
vysoce frekventovaných místech (vždy před přechody pro chodce) ve městě Bílina, a to na silnici v
ulici Spojovací a Mostecká (poz. parc. č. 1800/1 a 1000/1, k. ú. Bílina). Rozsah aplikace
protiskluzových (červených) pasů je patrný z přiložené situace.

Jedná se o zajištění aplikace dvou protiskluzových (červených) pasů, kdy tyto se nachází na území města
Bílina na silnici č. II/257 a č. III/2538, ul. Spojovací a Mostecká (poz. parc. č. 1800/1 a 1000/1, k. ú. Bílina),
dále viz přiložená situace, a to v rozsahu cenové nabídky ze dne 11.06.2019, která je součástí této
objednávky. Součástí objednávky je taktéž souhlasné stanovisko PČR DI Teplice a správce komunikací,
tj. SÚS ÚK.

Termín dodání: Termín provedení zakázky se odvíjí od vhodných klimatických podmínek, kdy
posledním možným dnem pro předání předmětu objednávky je 31.07.2019 a kdy
samotná realizace zakázky nepřesáhne 5 pracovních dní.

Cena objednávky: Dle cenové nabídky ze dne 11.06.2019, kdy cena 1 m2 byla stanovena na částku
ve výši 610 Kč bez DPH (konečná cena se bude odvíjet od aktuálního ceníku
dodavatele materiálu).

Způsob dodání: ---
Záruka: Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Příkazce operace: Správce rozpočtu:
Ing. Oldřich Jedlička, DiS. v. r. Miroslava Pelichovská v. r.

KOLOS - Miroslav Kopačka
Křížkovského 2503
415 01  TEPLICE

IČ: 11468882

_ , v _ KOLOS - Miroslav Kopačka
Objednavka c.. 07/2019/OD Křížkovského 2503
Fınancovano Z: Rozpocet OD 415 01 TEPLICE

(odd. § 22-29, pol. 5169)
Vystavil (a): a, DiS. ˇ.
Tel.: IC' 11468882

Mob.:
E-mail:

Bílina 12.06.2019

OBJEDNÁVKA

Město Bílina objednává:

Aplikaci dvou protiskluzových (červených) pasů, kdy tyto by měly být aplikovány na dvou dopravně
vysoce frekventovaných místech (vždy před přechody pro chodce) ve městě Bílina, a to na silnici v
ulici Spojovací a Mostecká (poz. parc. č. 1800/1 a 1000/1, k. ú. Bílina). Rozsah aplikace
protiskluzových (červených) pasů je patrný Z přiložené situace.

Jedná Se o Zajištění aplikace dvou protiskluzových (červených) pasů, kdy tyto se nachází na území města
Bílina na silnici č. ll/257 a č. Ill/2538, ul. Spojovací a Mostecká (poZ. parc. č. 1800/1 a 1000/1, k. ú. Bílina),
dále viz přiložená situace, a to v rozsahu cenové nabídky Ze dne 11.06.2019, která je součástí této
objednávky. Součástí objednávky je taktéž souhlasné stanovisko PČR Dl Teplice a správce komunikací,
tj. SUS UK.

Termín dodání: Termín provedení Zakázky se odvíjí od vhodných klimatických podmínek, kdy
posledním možným dnem pro předání předmětu objednávky je 31.07.2019 a kdy
samotná realizace Zakázky nepřesáhne 5 pracovních dní.

Cena objednávky: Dle cenové nabídky Ze dne 11.06.2019, kdy cena 1 m2 byla stanovena na částku
ve výši 610 Kč bez DPH (konečná cena se bude odvíjet od aktuálního ceníku
dodavatele materiálu).

Způsob dodání: ---
Záruka: Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávkyje prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, Zejména
Zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 Zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hra_zeny pouze na účty Zveřejněné nałıňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuie, Že obiednávka není předmětem Zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) Zákona o DPH.

Fakturu Zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

PříkaZce operace: Správce rozpočtu:
lng. Oldřich Jedlička, DiS. v. r. Miroslava Pelichovská v. r.

Stránka 1 Z 1




